[jei Tiekėjas ne PVM mokėtojas, kainos  nurodoma eurais be PVM]
4.1.  Pradinės sutarties  vertė  yra lygi  Tiekėjo pasiūlymo kainai  be pridėtinės  vertės  mokesčio (toliau – PVM),
nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų Prekių apimtį ir yra  9900,00 (devyni
tūkstančiai devyni šimtai eurų) EUR be PVM. Iš jų:

Eil. Nr. Prekių aprašymas Mato vnt. Kiekis
Vieno vieneto
kaina EUR be

PVM
A B C D E

1. Apvalūs baseinai 9 vnt. vnt. 9 1100,00

4.2. Prekių kaina galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į Prekių kainą įskaičiuotos visos Tiekėjo mokamos rinkliavos,